
ZARZĄDZENIE NR 759.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2024 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 492/8/LXII/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 21 grudnia 2023 roku zarządzam, co 
następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     73 740 951,11 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       45 598 689,11 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 28 142 262,00 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                             94 390 904,68 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       41 814 882,04 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 52 576 022,64 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                            21 279 573,57 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: D16410B5-9845-45A4-B985-13C94F0241C7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 172 127,27 172 143,27

Pozostała działalność 0,00 16,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16,00

Urząd Miejski 0,00 16,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 517 236,00 3 519 822,00

Pozostała działalność 3 517 236,00 3 519 822,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 586,00

Urząd Miejski 0,00 2 586,00

855 Rodzina 4 860 000,00 4 860 226,00

Pozostała działalność 0,00 226,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 226,00

Urząd Miejski 0,00 226,00

73 738 123,11 73 740 951,11Razem:

226,00

226,00

2 828,00

2 586,00

226,00

226,00

2 586,00

2 586,00

2 586,00

16,00

16,00

16,00

16,00

85595

85395

75095

Dochody budżetu gminy na 2024 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 759.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Id: D16410B5-9845-45A4-B985-13C94F0241C7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 426 649,21 6 426 665,21

Pozostała działalność 154 000,00 154 016,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13,38

Urząd Miejski 0,00 13,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2,62

Urząd Miejski 0,00 2,62

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 103 649,00 6 106 235,00

Pozostała działalność 6 103 649,00 6 106 235,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 580,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 300,00

Urząd Miejski 0,00 2 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 213,00 30 613,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 28 213,00 30 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 27 600,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 30 000,00 27 600,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 6,00

855 Rodzina 5 446 498,00 5 446 724,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 784 809,00 4 784 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 543,00 150 543,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 151 543,00 150 543,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 2 200,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 200,00 2 200,00

Pozostała działalność 0,00 226,0085595

85502

1 000,00

226,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

6,00

226,00

0,00

-2 400,00

-2 400,00

6,00

85395

75095

Rozdział

2,62

2 280,00

2 400,00

2 400,00

2 586,00

2 580,00

300,00

2,62

2 586,00

16,00

13,38

13,38

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok.

Zmiana

16,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 759.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Id: D16410B5-9845-45A4-B985-13C94F0241C7. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 219,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 219,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 7,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 534 274,65 8 534 274,65

Pozostała działalność 921 906,00 921 906,00

4260 Zakup energii 213 000,00 212 776,00

Urząd Miejski 213 000,00 212 776,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 224,00

Urząd Miejski 1 000,00 1 224,00

926 Kultura fizyczna 9 380 522,86 9 380 522,86

Zadania w zakresie kultury fizycznej 431 000,00 431 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 2 000,00

Urząd Miejski 5 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

Urząd Miejski 0,00 3 000,00

94 388 076,68 94 390 904,68Razem:

3 000,00

2 828,00

-3 000,00

3 000,00

92605

90095

-3 000,00

224,00

0,00

0,00

-224,00

-224,00

224,00

0,00

0,00

7,00

219,00

7,00

219,00

Id: D16410B5-9845-45A4-B985-13C94F0241C7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 759.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-25T11:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




